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1 LAN TARIFESI ABONE 
Yıllık : 12 sayı, 30. TL. Dış Kap.: 2 renk 2.500 TL. 
Altı Aylık : 6 sayı, 15. TL. İç Kapak : 2 renk 1.500 TL. 
Öğrencilere % 20 Tenzilat yapılır. Re~ ilan sahifesi: 
Yabancı Memleketlere İki katı. Tamamı 1.200 TL. 

1/2 750 TL. 
Bir sayısı : 250 Kuruş. ll 4 400 TL. 

1/8 250 TL. 

Mecmuamızdaki yazılar me'haz gösterilmeden alınamaz. 
Gönderilen yazılar basılsın basılmasın iade edilmez. 
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ŞEKİL ve RUH 
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,....~=-~"' SLAM'IN şekli ile dünya milletleri ve orduları ara
smda defalarca mücadele çıkmış ve her defasında 
şekil malıcup ve mağlüp ·olmuştur. İnsanlar bunu 
bizzat İslam'ın hezimet ve mağlübiyeti sanmışlar ve 
bu sebeple İslam, gözlerinde küçülmüş, kalbierinden 
heybeti zail olmuştur. Onlar bilmiyorlar ki İSlam diDi 
uzun zamandan bed harp sahasına Çikmanuş, dünya 
milletleriyle karşılaşmamıştır. · Bilmiyoriar ki mey
danda görünen İslam'ın hakikati değil şeklidir; el
bette ki şekil vakı'm önünde mağlfi:p olacaktır. 

Birinci Dünya Harbi'nde bazı Avrupa devletleri 
Müslüman Tiirkiye'ye, bütün Avrupayı korku ile tit

reten- ve defalarca onun devletlerini alt-üst eden Tiirkiye'ye 
hücüm etmişlerdi.~ Bu defa da Tiirkiye İslam'ın cılız bir şeklini 
taşmıakta ve imanın hakikatinden · bU:çok şeyler kaybetmiş bu:. 
lunmakta idi. Neticede mukavemet gösteremedi, birçok ülkesini 
kaybetti. · . · · 

F iLiSTİN'DE Siyonistlerle savaşmak için yedi Arap devleti 
toplandı. Bu Arap devletleri rühan hasta bulunuyordu. Avru

pa niateryalizıİıi kalbierinin korunu ve Allah yolunda cihad alevi
ni söndiirmüş, onlara hayatı ve aşağı. zevkleri sevdirmişti. Üstelik 
onlar harp hazırlıkları ve modern silahlar bakmımdan da ·çok 
geri bulunuyorlardı. Böylece Müslüman Araplarla Siyonist Ya
hudiler arasındaki harp İslam'ın şekli ile kuvvet, modern ci
hazlanma ve cesaret arasmda meydana gelen bir mücadel~ han.:. 
ni aldı. İşte bu harbin neticesi, şekil ile· kuvvet arasmda vukü 
bulan her :ınücadelenin neticesi gibi oldu. . 

İslami şeklin i:le Allah nezdinde bir değeri mevcuttur. Çün
kü uzun_asırlar onun içinde hakikat yaŞamıştı_r. Allah onu sever, 
zira o, dostlarmm ve sevdikle_riııiıı şeklidir. Bii şeklin ehemıni
yetini inkar etıneyiz. Çünkü İslam'ın şeklinden imanın hakikati.: 
ne geçmek, küfrün hakikati veya şeklinden iman ve İslam'ın 
hakikatine geçmekten çok daha kolaydır. O halde bu şekli ıiıu
hafaza etıneli,- onu elden çıkarmamalıyız. Fakat onuula yetin
memiz, hakikat ve rühu ihmal etınemiz. hiç bir zaman doğru 
değildir. 

Aziz müslüman nesli! ·Allahm va'dettiği, dünyadaki •fetih 
ve zafer, ahirett~ki kurtııluş ve. seadet ... bütün bnular İslam'ın 
hakikatine bağlıdır. Yüce Allah şöyle buyurmuştur : 
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•Gevşeklik göstermeyin, üzülmeyİn de. 
Eğer hakikaten mÜ'minseniz, siz en üstün
siinüz.• (Al-i İmran, 139). 

·Şüphe edilmez ki bu ayette:Müslüman-. < 

lara. hitabedilınektedir, Bununla beraber 
yeryüziinde izzet, şeref; üstUnı:ük ·ve haki
ın.ly~t için imani şart koşmuşlnr. Diğer bir 
ayette buylırulur : 

•Muhakkak ki biz, peygamberlerimize· 
ve mü'minlere bu diinya "hayatında da, 
şahltıerin ayakta duracakları kıyamet gü
nünde de yardım ederiz.~ (el-Mü'min, 51). 

Yine buyurdu : 
•Allah, içinizden iman edip, güzel amel 

ve harekette bulunanlara va'detti ki : da
ha evvel gelenleri hükümran kıldığİ gibi, 
onları da yeryüzüne hükümran kılacak, 

kendileri için beğendiği İsli\.m dinini her 
·-·halde· temelleştirip yayacak, onların için

deki korkuyu kaldİrıp emniyet verecek. 
Onlar yalnız bana tapacak, bana hiç bir 
şerik koşmayacak. Kim bundan sonra nan
körlük ederse, işte · fasık olanlar onlardır.• 
(en-Niir, 55). 

B ÜTÜN bu va'dler, iman ve salih arnel
ler esasına bağlı olarak yapıldığı halde, 

ayrıca Müslümanlarda iman ve tevhidin< 
hakikatının buluunıası da şart koşulmuştur. 

Bu asırda en ehemmiyetli dini vazife 
ve MüSlümanlara yapılacak en büyük hiz-
met, · kalabalık kitleleri ve büyük çoğun
luğu, İslam'ın şeklinden onun hakikatine 
geçmeye da'vet etmektir. Çalışanlar böyle 
bir iş için çalışsınlai:, gayret ve mesaile-
riıii, İslam aleminin cesedine İslam· ruhu-
nu üflemeye sarfetsinler, elden gelen hiç 
bir imkanı geri bmikmasınlar. An.cak bu 
sayededir ki İslam milletinin durumu de- -
ğişir ve onun neticesinde bütün diinyanm 
durumu... Cünkü diinyanın: durumu İslam " , 
miİıetinin duruİnuna, İslam milletinin du
rumu da İslamın hakikatine bağlıdır. İs
lamın. hakikat,. M~Iüman Iniiletierden zail 
olunca, . diinyayı Islamın hakikatine kim 
da'vet eder, ona kim ruh telkin edebilir? 
Efendimiz İsa (a.s.) havarilerine şöyle bu
yurmuştur:· ·Siz yeryüzünün tuzusunuz, 
tuzun tuzluluğu yok olunca, yemeğin tu
zunu ne temin eder?. 

B UGÜNKÜ hayatmuz ruhsuz bir cesed-
. den ibaret kalınıştır. Çünkü milletin 

büyük çoğunluğu ruhtan mahrum, haki
katten uzak bulnnmaktadir. O halde ruh 
ve hakikat beşeriyet hayatına tekrar nasıl 
avdet etsin?! 

Üzerinde yaşadığımız dünyada öyle 
milletler vardır ki ta eski asırlardan tu
tnnuz da giinümüze kadar hakikat ve ruh

. tan yoksun olarak yaşarlar. Bunlarda olsa 
olsa alışılmış bazı inançlar ve ruhtan uzak 
ehemnıiyetsiz birkaç şekil kalınıştır. Bun
ların dini ve rUhi hayatı ·sona ermiştir. 

Binaenaleyh hiçbir hareket veya şah
siyetin, böylelerine yeniden dini ·hayatı ve 
'haJtiki canlılığı aşılaması mümkün değil-

dir. ·Hatta bütünüyle bir Iniileti yeniden 
yetiştirmek, bu milletleri ıslah etmek, dini 
ve ahiliki hayatıarını tekrar canlandırmak
tan ·daha kolaydır. 
Çünkü bu milletierin din bağları tamamen 
çözülmüş; dini, ahlaki ve ruhi hayatın 
kaynağından alakaları olduğu gibi' kesil
miştir. 

I. SLAM milletine geİince - illetleri ve 
za'fiyetine rağmen- dinin · aslına bağ

lıdır. Yani Allah'a, Peygamber'e inanmak
ta, Aııiret'e ve hesap giiniine kat'iyetıe 
iman etmektedir. Bunları asla terk etme
miş, diğer milletler gibi bunlardan kesilip 
kopmamıştır. Hatta denebilir ki Müslü
manlarm avamını teşkil edenlerden birçok
larının imanı diğer milletierin havassın
dan bir çoğunun imanını ve dindarlığını 
geride bırakır; metanet, sebat ve kuvvet 
bakımından ona fapı: gelir. Şunu da kay
detmeliyiz ki Müslümanların kitabı oldu
ğu gibi ellerinde bulunmaktadır, eski ki-

. taplarda olduğu gibi tahrife · uğramanııştır. 
Onların Peygamberleriıiiiı · hayatı ve güzel 
örnek teşkil eden hlil ve hareketi de ken
dilerince tamamen malilındur. Binaenaleyh 
dine da'vet etmek kolay, dini hayatı· ye
nilemek .mümkiindür .. Kalbler buna hazır
dır. İman ateşi sür'atle alevlenebil.ii:·':Ha
kikat ile şekil arasındaki mesafe ise kısa
dır. Bu ikisi arasındaki köprÜ imanı yeni
lemeye, yeniden diiıe dö~eye, onun ru
huyle . doymaya ve hakikatiyle süsleumeye 
da'vetten ibarettir. 

Bu asırda İslam'ın hakikatının tekrar 
meydana çıkacağından ümit kesmiş deği
lim. Zamanın degıştiğini, Müslümanlarm 
İslam ruhundan cidden uzaklaştığını ve 
binaenaleyh yeniden İslam'ın hakikatının 
zıılıur edip galip gelinesine ilıtimal bulun
madığını asla kabul etmeyiz. 

G EÇMİŞE bakacak olursanız, muhterem 
. okuyucular, İslam'ın hakikatını tarilıin_ 

fecrinde dimdik ve sağlam olarak ayakta 
görii.rsiinüz. Hakikat ne zaman sinmiş gibi 
görünürse lleniden sıçrayıp ayağa kalkar, 
her gizlendikçe daha açık bir şekilde mey
dana çıkar. İslam'ın hakikatı ne zaman İs
lam aleminin ülkelerinden bir ülkede ve
ya İslam tarilıinin asırlarından .bir asır 
içinde tecelli ederse hemen galip gelir, 
muzaffer olur, insanlarm tecrübe, kıyas ve 
tahminleri de boşa çıkar. Durumumuzun o 
mes'ut mazideki şekline dönmesi yakındır. 
İnsanlarm gönüllerinde Asr-ı Saadetin tat,. 
lı melteıni esmeye başlamıştır. Hk şüphe 

. edilmez ki, bu asırda İslam'ın hakikati bir 
millette temsil edilip meydana çıktı mı 
her güçlüğü yener, her kuvveti mağlftp 
eder; ipıau, cesaret ve fedakarlık sahasm

.da öyle mft'cizeler getirir ki bütün insan
lar izahından aciz kalır, tıpkı daha önce 
Asr-ı Seadet'in hadiselerini ve İslam fe
tihlerini. izahtan aciz kaldıkları gibi. 


